

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
Lp.	Wyszczególnienie	Nr no-ty	Wykonanie za okres	
			1.01.-31.12.2021	1.01.-31.12.2020
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		118 793 066,94	97 503 264,04
	- od jednostek powiązanych	20	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	20	125 123 447,04	96 222 218,56
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	21	-7 022 467,30	607 572,59
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	21	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	20	692 087,20	673 472,89
B.	Koszty działalności operacyjnej		121 301 081,17	99 365 956,80
I.	Amortyzacja	21	3 639 469,78	3 348 244,72
II.	Zużycie materiałów i energii	21	18 413 181,84	13 593 024,23
III.	Usługi obce	21	34 218 732,01	26 547 228,10
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	21	264 722,35	259 529,60
	- podatek akcyzowy	21	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	21	52 568 230,24	44 991 680,36
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	21	11 330 646,52	9 748 380,94
	- emerytalne	21	4 820 775,78	4 129 221,20
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	21	573 120,88	598 660,34
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	21	292 977,55	279 208,51
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)		-2 508 014,23	-1 862 692,76
D.	Pozostałe przychody operacyjne		6 807 265,22	7 628 644,88
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	22	53 885,18	7 200,00
II.	Dotacje	22	2 909 480,02	2 209 066,96
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	22	3 843 900,02	5 412 377,92
E.	Pozostałe koszty operacyjne		2 808 054,51	2 232 799,90
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	23	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	23	8 276,35	7 583,63
III.	Inne koszty operacyjne	23	2 799 778,16	2 225 216,27
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)		1 491 196,48	3 533 152,22
G.	Przychody finansowe		17 909,19	28 867,38
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	24	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych	24	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	24	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych w tym:	24	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	24	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	24	17 909,19	28 867,38
	- od jednostek powiązanych	24	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodów aktywów finansowych, w tym:	24	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych			
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	24	0,00	0,00
V.	Inne	24	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe		2 301,10	51,43
I.	Odsetki, w tym:	25	2 301,10	51,43
	- dla jednostek powiązanych	25	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	25	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych			
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	25	0,00	0,00
IV.	Inne	25	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F + G - H)		1 506 804,57	3 561 968,17
J.	Podatek dochodowy	27	129 192,00	7 183,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
L.	Zysk (strata) netto (I - J - K)		1 377 612,57	3 554 785,17

Limanova, 31.03.2022

Renata Zoń
Podpis osoby, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Marcin Radzięta
Podpis Dyrektora